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فرماندار شهرستان عنوان کرد:

نام اسلامشهر با افتخارآفرینی ورزشکارانش گره خورده

فرماندار اسلامشهر گفت: امروز نام اسلامشهر با ورزش و قهرمانانش گره خورده و این افتخار بزرگی است که با وجود

کمبودها و محدودیتها، ورزشکاران این شهرستان توانستهاند با حداقل امکانات به اوج برسند و پرچم ورزش کشور را

در داخل و خارج از ایران بالا نگه دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در نشستی که با حضور روسای هیئت های ورزشی،
پیشکسوتان، قهرمانان، مربیان و باشگاه داران ورزشی برگزار شد، با اشاره به گلایه ها و مطالبات مطرح شده از
سوی جامعه ورزش اظهار داشت: گلایه های شما را می پذیرم و قبول دارم که جلسات منظم و مستمر شورای
ورزش آن طور که باید برگزار نشده و باید این ضعف برطرف شود چرا که بسیاری از مسائل حوزه ورزش در

جلسه شورای ورزش می تواند رسیدگی و برطرف شود.

وی افزود: اینکه با وجود همه سختی ها و کمبودها، امروز اسلامشهر را با ورزش و قهرمانانش می شناسند،
نتیجه تلاش کسانی است که با حداقل ها به اوج رسیدند و ارزش کارشان بسیار بالاست. این موفقیت ها جای
تقدیر و تشویق دارد و من به نوبه خودم از همه ورزشکاران عزیز که برای شهرستان افتخارآفرینی کردند، قدردانی

می کنم.

فرماندار اسلامشهر ادامه داد: برخی اقدامات انجام شده و نسبت به گذشته نیز پیشرفت هایی داشته ایم، اما
آنچه باید بر اساس منطق و با مشورت اهل ورزش انجام شود، هنوز به نقطه مطلوب نرسیده است. باید
تجدیدنظر کنیم، افراد را پای کار بیاوریم و امکاناتی که باید در اختیار ورزشکاران قرار گیرد، به شکل درست و

عادلانه اختصاص داده شود.

نماينده عالی دولت در شهرستان با بیان اینکه برگزاری نشست های منظم در دستور کار قرار دارد، گفت: جلسات
متعددی برای بررسی ریز و درشت مسائل ورزش برگزار خواهد شد و از پیشکسوتان و بزرگان ورزش شهرستان

می خواهم در این جلسات حضور فعال داشته باشند تا تصمیم گیری ها دقیق تر و اثرگذارتر انجام شود.

طاهری همچنین به اهمیت مشارکت در انتخابات پیش رو پرداخت و از جامعه ورزش خواست تا با حضور فعال
خود، به اصلاح و پیشبرد امور و همچنین مشارکت گسترده و پرشور مردم در انتخابات کمک کنند.

در این نشست که معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان نیز حضور داشتند
جمعی از روسای هیات ورزشی، مربیان و باشگاه داران به بیان دغدغه های خود پرداختند.
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